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من أجل التداول في النتائج السنوية لتلميذ السنة السادسة .........................................................................وقد عينت اللجنة مقررا لها السيد :
 إلى أدنى معدل سنوي عام المعتمد10/5ابتدائي، وبعد مناقشة مستفيضة خصوصا معدلت التلميذ الحاصلين على أقل من 

أسفرت النتائج على ما يلي : .................................... بالقليم :

عدد التلميذ الوسط
المسجلين
بالسادس

ابتدائي

عدد التلميذ
المشاركين في

المتحان القليمي

عدد التلميذ
الناجحين بمعدل

10/05يفوق 

عدد التلميذالنسبة المائوية
الناجحين بمعدل

10/05يقل عن  

أعلىالنسبة المائوية
معدل

بالمؤسسة

أدنى معدل
بالمؤسسة

ذ +
إ

إذ + إإذ + إإذ + إإذ + إإذ + إإ

حضري
قروي

المجموع

توقيعات أعضاء لجنة المداولت

التوقيعرقم التأجيرالسم والنسبر ت
1
2
3
4
5
6
7
8

                  
.................................................: بتاريخ : .................................................                                                              حرر في 

...................................................................................اسم وتوقيع المقرر :

: يعبأ هذا المحضر في ثلث  نسخ على أن ترسل . ملحوظة
ـ النسخة الولى رفقة جدول النتائج وملفات التلميذ الناجحين إلى السيد رئيس مؤسسة الستقبال (الثانوي العدادي ).

ـ النسخة الثانية  رفقة جدول النتائج إلى النيابة القلليمية (مكتب المتحانات ).
ـ النسخة الثالثة يحتفظ  بها  بالمؤسسة الصللية.
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يعبأ هذا المطبوع في ثلث  نسخ .
)1ملحوظة : (

                                                    توقيع رئيس(ة) المؤسسة) على القل. 08/10ـ حسن جدا :معدل يساوي(
) 08 ويقل عن(07ـ حسن : معدل يساوي 

) 07/10 ويقل عن( 06مستحسن  :معدل يساوي ـ 
)06ـ مقبول :معدل يقل عن(
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لجهة: …………..

نيابتة ……….


